
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD-2024-397-E-UNC-DEC#FAMAF Renovación AIP Torre - ECLYPSIUM //
EX-2023-00607315- -UNC-ME
#FAMAF

 
VISTO

El expediente EX-2023-00607315- -UNC-ME#FAMAF en el que se ha dictado la resolución RD-
2024-397-E-UNC-DEC#FAMAF, por la cual se aprueba la renovación del Acuerdo Individual de
Pasantía solicitada por la Empresa ECLYPSIUM SAS (CUIT: 30-71591312-3) con el objeto de
extender por el lapso de 6 (seis) meses la pasantía del Sr. Tomás TORRE (DNI Nº
41.116.038) estudiante de la FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y
COMPUTACIÓN (FAMAF);

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error involuntario al consignar el Documento Nacional de Identidad del Tutor
de la empresa Sr. Daniel Fernando GUTSON;

Que es necesario subsanar el mencionado error.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Rectificar el artículo 9° del Anexo de la resolución RD-2024-397-E-UNC-
DEC#FAMAF, donde dice “...(DNI Nº 26.196.895)...” debe decir “...(DNI 25.999.172)...”.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

 




	fecha: Jueves 3 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-482-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-03T17:08:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-03T18:05:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-03T18:05:27-0300
	GDE UNC




